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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

BIST 100 endeksi dün görülen güçlü yükselişin ardından haftanın üçüncü işlem gününe yatay bir başlangıç yaptı. 

Endeks önceki işlem gününde %3,62 yükselişle 14.200 puandan kapanırken, bugün açılışta sınırlı geri çekilmeyle 

14.191 seviyesinden başladı. Açılış sonrasında endekste satış baskısı izlendi. 

Küresel tarafta fiyatlamaların ana belirleyicisi yine ABD-İran hattındaki haber akışı oldu. Sabahın erken saatlerinde 

Kuveytli yetkililer, İran’a ait insansız hava aracı ve füze saldırısının Kuveyt Uluslararası Havalimanı’nı hedef aldığını, 

saldırı sonucunda terminalde ağır hasar oluştuğunu ve bazı uçuşların başka havalimanlarına yönlendirildiğini 

bildirdi. ABD Merkez Komutanlığı ise İran’ın bölgedeki komşularına balistik füze fırlattığını, ancak bunların hedefi 

vurmadığını açıkladı. Bu haber akışı, Körfez’de çatışmanın yeniden genişleyebileceği endişesini artırarak petrol 

fiyatlarında yukarı yönlü tepkiyi destekledi. 

Günün ilerleyen saatlerinde ABD Başkanı Trump’ın İran ile anlaşma için çalıştıklarını, İran’ın nükleer silaha sahip 

olamayacağını kabul ettiğini ve İran Dini Lideri’nin müzakerelerin içinde olduğunu belirtmesi, gün içinde 

diplomatik çözüm ihtimalini canlı tutan karşıt bir başlık olarak öne çıktı. Bu nedenle küresel piyasalarda net bir 

yön oluşmakta zorlanırken, yatırımcıların bir yandan Körfez’de artan askeri tansiyonu, diğer yandan müzakere 

mesajlarını fiyatlamaya çalıştığı görülüyor. Japonya tarafında ise yenin dolar karşısında 160 seviyesine yaklaşması 

sonrası Başbakan Takaiçi ve ekonomi yönetiminden gelen müdahale sinyalleri, kur oynaklığı ve küresel tahvil 

piyasaları açısından takip edildi. 

Yurt içinde OECD’nin yayımladığı son değerlendirmede Türkiye ekonomisi için 2026 büyüme tahmini %3,3’ten 

%3,1’e indirilirken, 2027 büyüme tahmini %3,8 seviyesinde korundu. Raporda yüksek enerji ve emtia fiyatlarının, 

sıkı finansal koşullarla birlikte iç talep üzerinde baskı yarattığı enflasyonda düşüşün 2027’nin ilk yarısında yıllık 

manşet enflasyonu %20’nin altına taşıyabileceği belirtildi. 

 

Gün Ortası BISTTUM İşlem Hacmi: 110 milyar TL (Önceki gün aynı saatlerde 198 milyar TL) 

En Yüksek hacimli hisseler: ASTOR, SASA, ASELS 

BIST100 endeks etkisi pozitif hisseler: DSTKF, ASTOR, SARKY 

BIST100 endeks etkisi negatif hisseler: ASELS, TUPRS, SASA 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ OECD, Türkiye için 2026 büyüme tahminini %3,1’e indirirken, 2027 tahminini %3,8 seviyesinde 

korudu.  

 

❖ Takaiçi: Kur ile ilgili gerektiğinde uygun adımları atacağız- Bloomberg HT 

 
❖ ABD Başkanı Trump:  

- İran ile bir anlaşma için çalışıyoruz 
- İran, nükleer silaha sahip olamayacağını kabul etti 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

BİST100 endeksinde haftanın üçüncü işlem gününde yatay açılış sonrasında satış baskısı 

izliyoruz. Bir önce ki işlem gününü %3,62 yükselişle tamamlayan endeks, şuanda %0,50 düşüşle 

işlem görüyor. 

Aşağı yönlü hareketlerde en önemli destek noktamız 14.085 seviyesi. Bu nokta hem fibonacci 

seviyesi hemde önemli bir karar seviyesi olarak göze çarpıyor. 14.085 seviyesinin aşağı yönlü 

kırılması durumunda ilk olarak 14.000 sonrasında ise 13.820 seviyesi destek olarak izlenebilir. 

Yukarı yönlü hareketlerde 14.350 seviyesi ilk direnç olarak takip edilebilir. Bu seviyenin 

aşılmasıyla birlikte 14,350 sonrasında ise 14.616 seviyesi direnç olarak izlenebilir. 14.616 

seviyesinin yukarı yönlü kırılması hareketi hızlandırabilir. 

 

Destekler: 14.085 - 14.000 - 13.820  

Dirençler: 14.350 - 14.550 - 14.616 



 


